Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
38.65738.6571,0 Segun Guia Numero                   6348
25.21125.2111,0 Segun Guia Numero                   6354

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 76.000$ 63.866

Son: Setenta y seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 12.134$ 2$63,868

CANCELADO

2023